[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  09.10.2017
	№  10

О внесении изменений в решение городской Думы

от 15.12.2016  № 260 «О бюджете муниципального
образования “Город Коряжма”  на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования “Город Коряжма”, решением городской Думы от 22.02.2011 № 235 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 26.06.2014 № 80, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205, от 22.09.2016 № 236) городская Дума

РЕШАЕТ:

Внести в решение городской Думы от 15.12.2016 N 260 "О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" (в редакции решений городской Думы от 16.02.2017 № 272, от 25.05.2017 № 294) следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1:

1) в подпункте «а» цифры «830 354,9» заменить цифрами «848 267,9»;

2) в подпункте «б» цифры «877 609,9» заменить цифрами «895 522,9».
2. В пункте  3 статьи 3 цифры «443 536,4» заменить цифрами «460 897,3».
3. В пункте 1 статьи 6 цифры «256 220,2» заменить цифрами «268 010,1» и цифры «272 187,3» заменить цифрами «283 977,2».

4. В пункте 2 статьи 6 цифры «386 818,5» заменить цифрами «387 370,6».
5. Подпункт «б» пункта 1 статьи 7 дополнить дефисом следующего содержания:

«( на поддержку и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности».
6. В приложении 1:

  после строки «910 1 13 02064 04 0000 130 "Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов» дополнить следующей строкой:
 «910 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов»;
 после строки «910 1 17 05040 04 0000 180 «Прочие неналоговые доходы» дополнить следующими строками:

«Управление социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»;
«920 2 02 25027 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы»;
"920 2 02 29999 04 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам городских округов".

7. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
8. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
9. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
10.Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

11. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

12. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
13. Приложение 16 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
14. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                                       Е. А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                                       А.А. Ткач